
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от A.f. PS. A 0 /S  № Л Л Я '

ст-ца Брюховецкая

Об определении уполномоченного за осуществление 
актуализации информации о многоквартирных домах, 

содержащейся в информационной системе «1C: Предприятие 
8.2: Мониторинг многоквартирных домов, расположенных на 

территории Краснодарского края, по техническому 
состоянию и способам управления ими», в ходе реализации 

планов муниципальных и региональных программ 
капитального ремонта общего имущества собственников 

помещений в многоквартирных домах, расположенных на 
территории муниципального образования 

Брюховецкий район на 2014-2043 годы

Во исполнение Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735- 
КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества 
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Краснодарского края» и Постановления главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 28 августа 2014 года № 892 «Об 
утверждении Порядка актуализации Региональной программы капитального 
ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014 -  2043 
годы» п о с т а н о в л я ю :

1. Определить муниципальное казенное учреждение «Управление 
капитального строительства муниципального образования Брюховецкий район» 
(Бурхан) уполномоченным за осуществление актуализации информации о 
многоквартирных домах, содержащейся в информационной' системе «1C: 
Предприятие 8.2: Мониторинг многоквартирных домов, расположенных на 
территории Краснодарского края, по техническому состоянию и способам 
управления ими», в ходе реализации планов муниципальных и региональных 
программ капитального ремонта общего имущества собственников помещений 
в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 
образования Брюховецкий район на 2014-2043 годы.



2. Помощнику главы муниципального образования Брюховецкий район 
по взаимодействию со средствами массовой информации Е.А. Бойко 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального образования Брюховецкий район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Брюховецкий район, 
начальника управления по архитектуре, строительству и ЖКХ Ю.Н. Колот.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образощ. 
Брюховецкий район. •» /  и В.В. Мусатов


